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Трамплин 1м, Юниорки группа А

Место Сумма Вып. Сумма итог Сумма Итоговый Очки Тренер

предв. разряд 1/2 финала1/2 финала финала результат

#########

1 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 264,85 МС 197,55 462,40 212,95 410,5 36 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

2 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР ЦОВС 229,20 МС 196,10 425,30 204,50 400,6 30 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

3 КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА - 1 МГФСО 228,90 МС 179,25 408,15 201,90 381,15 25 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

4 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 205,15 КМС 167,00 372,15 182,30 349,3 20 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САМОГОРОДСКАЯ Т.В.,САУТИН Д.И.

5 САЛИКОВА МАРИЯ 2001 МС ВОРОНЕЖ ГБО ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА205,55 КМС 165,00 370,55 167,45 332,45 17 СТАРОДУБЦЕВ Г.И., БЕРЕЗЯНСКАЯ О.И.

6 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 2000 МС МОСКВА- 1 МГФСО 194,50 КМС 165,20 359,70 160,75 325,95 14 МАКАРОВ В.С.

7 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР УОР 197,70 КМС 155,75 353,45 165,75 321,5 11 ЛУКАШ Т.Г.,БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

8 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА 2001 МС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР-2 184,65 КМС 154,00 338,65 154,50 308,5 9 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.,ГУСЛЯННИКОВ М.А.

9 ГАРИФУЛЛИНА ДИАНА 2001 МС ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП 183,95 КМС 150,05 334,00 8 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

10 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 173,30 160,00 333,30 7 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

11 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА- 2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 169,85 138,85 308,70 6 МОСОЛОВА Т.Н.

12 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 172,05 130,50 302,55 5 ПИРОЖКОВ Ю.В.

13 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 169,00 4 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

14 ХОХРЯКОВА ЯНА 2001 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 168,35 3 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

15 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 161,55 * СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

16 ВОЛКОВИНСКАЯ ПОЛИНА 2000 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 157,25 * СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

17 МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 148,75 ПИРОЖКОВ Ю.В.

Главный судья соревнований С.С.Леонтьевская (ВК,С-Петербург)

Главный секретарь соревнований Г.И.Печковская (ВК,С-Петербург)
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

Трамплин 1м, Юниорки группа А

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Результат Итоговый Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 финал 1/2 результат

18.06.1902

1 8 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 212,95 197,55 410,5 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

403B 2,4 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 57,60 212,95 197,55 410,50

105B 2,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 58,50 212,95 197,55 410,50

203B 2,3 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 44,85 212,95 197,55 410,50

5134D 2,6 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 52,00 212,95 197,55 410,50

9,9 212,95 197,55 410,50

2 7 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР ЦОВС 204,50 196,10 400,6 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

403B 2,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 49,20 204,50 196,10 400,60

105B 2,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 49,40 204,50 196,10 400,60

303B 2,4 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,0 55,20 204,50 196,10 400,60

5333D 2,6 5,5 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 50,70 204,50 196,10 400,60

10 204,50 196,10 400,60

3 6 КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА - 1 МГФСО 201,90 179,25 381,15 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

403B 2,4 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 50,40 201,90 179,25 381,15

105B 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 46,80 201,90 179,25 381,15

303B 2,4 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 54,00 201,90 179,25 381,15

5134D 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 5,5 50,70 201,90 179,25 381,15

10 201,90 179,25 381,15

4 5 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 182,30 167,00 349,3 СТАРОДУБЦЕВ Г.И., БЕРЕЗЯНСКАЯ О.И.

403B 2,4 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 6,0 45,60 182,30 167,00 349,30

105B 2,6 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5 45,50 182,30 167,00 349,30

5134D 2,6 6,0 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 46,80 182,30 167,00 349,30

303B 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 44,40 182,30 167,00 349,30

10 182,30 167,00 349,30

5 4 САЛИКОВА МАРИЯ 2001 МС ВОРОНЕЖ ГБО ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА167,45 165,00 332,45 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САМОГОРОДСКАЯ Т.В.,САУТИН Д.И.

403B 2,4 6,5 5,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 45,60 167,45 165,00 332,45

203B 2,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 40,25 167,45 165,00 332,45

303B 2,4 5,5 6,5 6,5 5,5 5,0 6,0 6,0 42,00 167,45 165,00 332,45

5132D 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 39,60 167,45 165,00 332,45

9,3 167,45 165,00 332,45

6 3 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 2000 МС МОСКВА- 1 МГФСО 160,75 165,20 325,95 ЛУКАШ Т.Г.,БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

403B 2,4 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 50,40 160,75 165,20 325,95

105B 2,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 39,00 160,75 165,20 325,95

203B 2,3 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 42,55 160,75 165,20 325,95

303B 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 28,80 160,75 165,20 325,95

9,7 160,75 165,20 325,95

7 2 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР УОР 165,75 155,75 321,5 МАКАРОВ В.С.

403B 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 46,80 165,75 155,75 321,50

105B 2,6 5,0 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0 6,0 40,30 165,75 155,75 321,50

203B 2,3 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 40,25 165,75 155,75 321,50

303B 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 38,40 165,75 155,75 321,50

9,7 165,75 155,75 321,50

8 1 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА 2001 МС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР-2 154,50 154,00 308,5 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.,ГУСЛЯННИКОВ М.А.

403B 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 4,5 5,5 5,5 42,00 154,50 154,00 308,50

203B 2,3 5,0 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5 34,50 154,50 154,00 308,50

303B 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5 38,40 154,50 154,00 308,50

5331D 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 39,60 154,50 154,00 308,50

9,3 154,50 154,00 308,50
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПОЛУФИНАЛ

Трамплин 1м, Юниорки группа А

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Результат Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 полуфин предв 

18.06.1902

1 12 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 197,55 264,85 462,40 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

103B 1,7 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 39,10 197,55 264,85 462,40

201B 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 35,20 197,55 264,85 462,40

301B 1,7 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 39,95 197,55 264,85 462,40

401A 1,8 6,5 7,5 7,0 6,5 6,5 36,00 197,55 264,85 462,40

5132D 2,2 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 47,30 197,55 264,85 462,40

9,0 197,55 264,85 462,40

2 11 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР ЦОВС 196,10 229,20 425,30 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

401B 1,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 33,00 196,10 229,20 425,30

101B 1,3 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 29,90 196,10 229,20 425,30

203B 2,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 44,85 196,10 229,20 425,30

301B 1,7 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 39,95 196,10 229,20 425,30

5132D 2,2 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 48,40 196,10 229,20 425,30

9,0 196,10 229,20 425,30

3 10 КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА - 1 МГФСО 179,25 228,90 408,15 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

401B 1,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 31,50 179,25 228,90 408,15

101B 1,3 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 30,55 179,25 228,90 408,15

301B 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 34,00 179,25 228,90 408,15

203B 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 41,40 179,25 228,90 408,15

5132D 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 41,80 179,25 228,90 408,15

9,0 179,25 228,90 408,15

4 8 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА167,00 205,15 372,15 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САМОГОРОДСКАЯ Т.В.,САУТИН Д.И.

401B 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 30,75 167,00 205,15 372,15

103B 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 33,15 167,00 205,15 372,15

201B 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 31,20 167,00 205,15 372,15

301B 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 32,30 167,00 205,15 372,15

5132D 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 39,60 167,00 205,15 372,15

8,7 167,00 205,15 372,15

5 9 САЛИКОВА МАРИЯ 0 МС ВОРОНЕЖ ГБО ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА165,00 205,55 370,55 СТАРОДУБЦЕВ Г.И., БЕРЕЗЯНСКАЯ О.И.

401B 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 27,75 165,00 205,55 370,55

104B 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 41,40 165,00 205,55 370,55

201C 1,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 29,25 165,00 205,55 370,55

301C 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 28,80 165,00 205,55 370,55

5231D 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 37,80 165,00 205,55 370,55

9,0 165,00 205,55 370,55

6 6 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 2000 МС МОСКВА- 1 МГФСО 165,20 194,50 359,70 МАКАРОВ В.С.

401A 1,8 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 34,20 165,20 194,50 359,70

103B 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 33,15 165,20 194,50 359,70

201B 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 32,80 165,20 194,50 359,70

301B 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 33,15 165,20 194,50 359,70

5132D 2,2 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 31,90 165,20 194,50 359,70

9,0 165,20 194,50 359,70

7 7 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР УОР 155,75 197,70 353,45 ЛУКАШ Т.Г.,БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

103B 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 32,30 155,75 197,70 353,45

401B 1,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 27,00 155,75 197,70 353,45

201B 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 32,00 155,75 197,70 353,45

301B 1,7 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 34,00 155,75 197,70 353,45

5231D 2,1 4,5 6,0 5,0 4,5 5,0 30,45 155,75 197,70 353,45

8,6 155,75 197,70 353,45

8 5 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА 2001 МС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР-2 154,00 184,65 338,65 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.,ГУСЛЯННИКОВ М.А.

401B 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 27,75 154,00 184,65 338,65

103B 1,7 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 34,00 154,00 184,65 338,65

201B 1,6 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 27,20 154,00 184,65 338,65

301B 1,7 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 31,45 154,00 184,65 338,65

5231D 2,1 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5 33,60 154,00 184,65 338,65

8,6 154,00 184,65 338,65

9 4 ГАРИФУЛЛИНА ДИАНА 2001 МС ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП150,05 183,95 334,00 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

401B 1,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 29,25 150,05 183,95 334,00

103B 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 32,30 150,05 183,95 334,00

201B 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 28,80 150,05 183,95 334,00

301B 1,7 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0 26,35 150,05 183,95 334,00

5124D 2,3 5,0 5,5 5,0 4,5 4,0 33,35 150,05 183,95 334,00

8,8 150,05 183,95 334,00

10 3 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 160,00 173,30 333,30 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

401A 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 32,40 160,00 173,30 333,30

103B 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 30,60 160,00 173,30 333,30

201B 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5 29,60 160,00 173,30 333,30

301B 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 28,90 160,00 173,30 333,30

5132D 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 38,50 160,00 173,30 333,30

9,0 160,00 173,30 333,30

11 1 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА- 2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ138,85 169,85 308,70 МОСОЛОВА Т.Н.

401A 1,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 35,10 138,85 169,85 308,70

103B 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 29,75 138,85 169,85 308,70

201C 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 27,00 138,85 169,85 308,70

301B 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 29,75 138,85 169,85 308,70

5124D 2,3 2,5 2,5 2,0 2,5 2,5 17,25 138,85 169,85 308,70

9,0 138,85 169,85 308,70

12 2 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 130,50 172,05 302,55 ПИРОЖКОВ Ю.В.

103B 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 30,60 130,50 172,05 302,55

201B 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 26,40 130,50 172,05 302,55

301B 1,7 4,0 5,0 5,0 4,0 4,5 22,95 130,50 172,05 302,55

401B 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 28,50 130,50 172,05 302,55

5231D 2,1 4,0 2,5 3,0 3,5 4,5 22,05 130,50 172,05 302,55

8,6 130,50 172,05 302,55
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Трамплин 1м, Юниорки группа А

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5

18.06.1902

1 1 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ НЕВСКАЯ ВОЛНА 264,85 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

403B 2,4 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 54,00 264,85

105B 2,6 8,5 8,5 8,0 7,5 8,0 63,70 264,85

203B 2,3 7,0 7,5 7,0 6,5 7,5 49,45 264,85

303B 2,4 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 44,40 264,85

5134D 2,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 53,30 264,85

12,3 264,85

2 13 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР ЦОВС 229,20 ЖЕЛАНОВЫ С.В., Н.И.

403B 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 46,80 229,20

105B 2,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 50,70 229,20

201B 1,6 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 36,00 229,20

303B 2,4 8,0 7,5 7,0 7,0 7,5 52,80 229,20

5333D 2,6 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 42,90 229,20

11,6 229,20

3 14 КОРОЛЕВА ВИТАЛИЯ 2001 МС МОСКВА - 1 МГФСО 228,90 ТИМОШИНИНЫ В.А., С.А.

403B 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 46,80 228,90

105B 2,6 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 50,70 228,90

201B 1,6 8,0 8,0 7,5 6,5 6,5 35,20 228,90

303B 2,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 46,80 228,90

5134D 2,6 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 49,40 228,90

11,6 228,90

4 16 САЛИКОВА МАРИЯ 2001 МС ВОРОНЕЖ ГБО ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА205,55 СТАРОДУБЦЕВ Г.И., БЕРЕЗЯНСКАЯ О.И.

403B 2,4 6,0 6,0 6,0 7,0 6,5 44,40 205,55

105B 2,6 4,0 4,5 4,0 3,5 3,5 29,90 205,55

203B 2,3 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 44,85 205,55

303B 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 46,80 205,55

5132D 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 39,60 205,55

11,9 205,55

5 17 ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 205,15 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САМОГОРОДСКАЯ Т.В.,САУТИН Д.И.

403B 2,4 5,0 5,5 4,5 5,5 4,5 36,00 205,15

105B 2,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 48,10 205,15

203B 2,3 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5 33,35 205,15

303B 2,4 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 39,60 205,15

5134D 2,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 48,10 205,15

12,3 205,15

6 3 ГУРАНОВА КСЕНИЯ 2000 МС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР УОР 197,70 ЛУКАШ Т.Г.,БОРИСОВ А.В., КУЛЕМИН О.В.

105B 2,6 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5 36,40 197,70

403B 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 38,40 197,70

203B 2,3 5,5 5,0 5,5 4,0 5,5 36,80 197,70

303B 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 43,20 197,70

5132D 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 42,90 197,70

11,9 197,70

7 6 ЛУТОВИНОВА ВЕРА 2000 МС МОСКВА- 1 МГФСО 194,50 МАКАРОВ В.С.

403B 2,4 5,0 6,0 4,5 6,0 5,5 39,60 194,50

105B 2,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 45,50 194,50

203B 2,3 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 41,40 194,50

303B 2,4 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 42,00 194,50

5333D 2,6 3,5 4,5 3,5 3,0 2,5 26,00 194,50

12,3 194,50

8 5 СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА 2001 МС СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР-2 184,65 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М.,ГУСЛЯННИКОВ М.А.

403B 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 39,60 184,65

203B 2,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 37,95 184,65

105C 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0 32,40 184,65

303B 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 38,40 184,65

5331D 2,2 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 36,30 184,65

11,7 184,65

9 4 ГАРИФУЛЛИНА ДИАНА 2001 МС ТОЛЬЯТТИ МБУДО КСДЮСШОР-10 ОЛИМП183,95 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

403B 2,4 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 40,80 183,95

105B 2,6 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 36,40 183,95

203B 2,3 4,5 5,5 5,0 6,0 5,0 35,65 183,95

303C 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 31,50 183,95

5132D 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5 39,60 183,95

11,6 183,95

10 10 ДУБРОВИНА АЛЕНА 1999 МС МО РУЗА УОР-4 173,30 ТОЛМАЧЕВА И.В., КОСЫРЕВ А.В.

403B 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 39,60 173,30

105C 2,4 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0 30,00 173,30

203B 2,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 36,80 173,30

303B 2,4 4,5 4,5 3,5 4,0 5,0 31,20 173,30

5231D 2,1 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 35,70 173,30

11,6 173,30

11 7 ГОТКОВА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 172,05 ПИРОЖКОВ Ю.В.

105C 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 36,00 172,05

203B 2,3 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 26,45 172,05

303C 2,1 4,5 5,5 5,0 4,0 5,5 31,50 172,05

403C 2,2 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 41,80 172,05

5132D 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 36,30 172,05

11,2 172,05
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

Первенство России по прыжкам в воду среди юниоров

15-21 мая 2017 г.

г. Санкт-Петербург

ЦВВС «Невская Волна»

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Трамплин 1м, Юниорки группа А

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5

12 9 ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА- 2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 169,85 МОСОЛОВА Т.Н.

403B 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 46,80 169,85

105C 2,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 34,80 169,85

5132D 2,2 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5 31,90 169,85

203B 2,3 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0 28,75 169,85

303B 2,4 3,5 4,5 4,0 2,0 4,0 27,60 169,85

11,7 169,85

13 8 СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 169,00 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

105B 2,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 41,60 169,00

203B 2,3 5,0 4,0 3,5 4,0 4,5 28,75 169,00

303B 2,4 3,0 3,5 2,0 3,0 2,5 20,40 169,00

403B 2,4 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5 42,00 169,00

5233D 2,5 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5 36,25 169,00

12,2 169,00

14 11 ХОХРЯКОВА ЯНА 2001 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДЮСШ ЮНОСТЬ 168,35 ЛОБАНОВЫ Л.И., С.М.

105C 2,4 5,0 4,0 5,0 4,5 5,0 34,80 168,35

203B 2,3 4,5 2,0 4,0 5,0 5,0 31,05 168,35

303C 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 4,0 30,45 168,35

403C 2,2 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 37,40 168,35

5231D 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 34,65 168,35

11,1 168,35

15 15 ВОРОНОВИЧ МАРИЯ 1999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 161,55 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

105C 2,4 2,5 3,0 2,0 2,5 3,5 19,20 161,55

203B 2,3 4,5 5,5 5,5 5,5 6,0 37,95 161,55

303B 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 43,20 161,55

403B 2,4 5,5 5,0 4,5 5,0 4,0 34,80 161,55

5132D 2,2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 26,40 161,55

11,7 161,55

16 2 ВОЛКОВИНСКАЯ ПОЛИНА 2000 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 157,25 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А., Л.Н.

105C 2,4 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0 34,80 157,25

203B 2,3 5,0 5,0 4,5 5,5 6,0 35,65 157,25

303C 2,1 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 25,20 157,25

403C 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 35,20 157,25

5132D 2,2 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0 26,40 157,25

11,2 157,25

17 12 МУЧКИНА АНАСТАСИЯ 2001 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР-7 148,75 ПИРОЖКОВ Ю.В.

403C 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 39,60 148,75

105C 2,4 2,5 3,0 2,0 2,5 2,5 18,00 148,75

203B 2,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 28,75 148,75

303C 2,1 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0 29,40 148,75

5132D 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5 33,00 148,75

11,2 148,75
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